
Miondealú na dTuairisceán um Dhleacht Stampála

Cáiníocóirí % Cáiníocóirí % Cáiníocóirí % Cáiníocóirí %

0 - 1,000 13,352 31.98 14,207 61.76 320 17.92 27,879 41.89

1,000 - 2,000 13,411 32.12 2,758 11.99 346 19.37 16,515 24.82

2,000 - 3,000 6,981 16.72 1,396 6.07 257 14.39 8,634 12.97

3,000 - 4,000 3,532 8.46 899 3.91 179 10.02 4,610 6.93

4,000 - 5,000 1,633 3.91 646 2.81 151 8.45 2,430 3.65

5,000 - 6,000 1,032 2.47 528 2.29 88 4.93 1,648 2.48

6,000 - 7,000 604 1.45 345 1.50 83 4.65 1,032 1.55

7,000 - 8,000 309 0.74 257 1.12 45 2.52 611 0.92

8,000 - 9,000 241 0.58 204 0.89 65 3.64 510 0.77

9,000 - 10,000 144 0.34 202 0.88 31 1.74 377 0.57

10,000 + 512 1.23 1,566 6.80 221 12.37 2,299 3.45

Iomlán 41,751 100 23,008 100 1,786 100 66,545 100

Nóta: ríomhtar na figiúirí 2014 de réir dháta comhaithe an tuairisceáin dhleacht stampála

Miondealú dáileach líon na gCáiníocóirí Dleacht Stampála de réir Chineál na Maoineby sa bhliain 2014

Dleacht Íoctha €
Maoin Chónaitheach Maoin Neamh-chónaitheach Maoin Úsáide-Measctha Iomlán
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Miondealú na dTuairisceán um Dhleacht Stampála

Cáiníocóirí % Cáiníocóirí % Cáiníocóirí % Cáiníocóirí %

Ceatharlach 428 1.03 279 1.21 33 1.85 740 1.11

An Cabhán 847 2.03 550 2.39 31 1.74 1,428 2.15

An Clár 959 2.30 693 3.01 70 3.92 1,722 2.59

Corcaigh 4,578 10.97 2,916 12.67 236 13.21 7,730 11.62

Dún na nGall 1,176 2.82 1,087 4.72 69 3.86 2,332 3.50

Baile Átha Cliath 13,606 32.59 4,316 18.76 201 11.25 18,123 27.23

Gaillimh 2,268 5.43 1,679 7.30 117 6.55 4,064 6.11

Ciarraí 1,189 2.85 1,051 4.57 96 5.38 2,336 3.51

Cill Dara 1,813 4.34 691 3.00 50 2.80 2,554 3.84

Cill Chainnigh 633 1.52 512 2.23 39 2.18 1,184 1.78

Laois 606 1.45 416 1.81 34 1.90 1,056 1.59

Liatrom 359 0.86 253 1.10 50 2.80 662 0.99

Luimneach 1,531 3.67 870 3.78 60 3.36 2,461 3.70

Longford 396 0.95 245 1.06 14 0.78 655 0.98

Luí 1,163 2.79 508 2.21 36 2.02 1,707 2.57

Muigh Eo 1,044 2.50 1,018 4.42 100 5.60 2,162 3.25

An Mhí 1,520 3.64 732 3.18 63 3.53 2,315 3.48

Muineachán 302 0.72 368 1.60 42 2.35 712 1.07

Uíbh Fhailí 483 1.16 419 1.82 35 1.96 937 1.41

Ros Comáin 546 1.31 516 2.24 65 3.64 1,127 1.69

Sligeach 691 1.66 458 1.99 40 2.24 1,189 1.79

Tiobraid Árann 937 2.24 943 4.10 80 4.48 1,960 2.95

Port Láirge 1,048 2.51 564 2.45 47 2.63 1,659 2.49

An Iarmhí 862 2.06 501 2.18 49 2.74 1,412 2.12

Loch Garman 1,442 3.45 814 3.54 70 3.92 2,326 3.50

Cill Mhantáin 1,324 3.17 609 2.65 59 3.30 1,992 2.99

Iomlán 41,751 100 23,008 100 1,786 100 66,545 100

Miondealú dáileach líon na gCáiníocóirí Dleacht Stampála de réir Chineál na Maoineby agus Contae sa bhliain 2014

Dleacht Íoctha €
Maoin Chónaitheach Maoin Neamh-chónaitheach Maoin Úsáide-Measctha Iomlán
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Miondealú na dTuairisceán um Dhleacht Stampála

Cáiníocóirí % Cáiníocóirí % Cáiníocóirí % Cáiníocóirí % Cáiníocóirí % Cáiníocóirí %

Ceatharlach 372 1.33 224 1.36 58 0.67 22 0.48 64 0.72 740 1.11

An Cabhán 1,035 3.71 261 1.58 67 0.78 27 0.59 38 0.43 1,428 2.15

An Clár 963 3.45 451 2.73 157 1.82 60 1.30 91 1.02 1,722 2.59

Corcaigh 3,380 12.12 2,169 13.13 1,029 11.92 417 9.05 735 8.25 7,730 11.62

Dún na nGall 1,627 5.84 454 2.75 110 1.27 46 1.00 95 1.07 2,332 3.50

Baile Átha Cliath 3,204 11.49 3,872 23.45 3,482 40.33 2,494 54.10 5,071 56.93 18,123 27.23

Gaillimh 1,946 6.98 1,120 6.78 519 6.01 184 3.99 295 3.31 4,064 6.11

Ciarraí 1,314 4.71 592 3.58 167 1.93 86 1.87 177 1.99 2,336 3.51

Cill Dara 630 2.26 697 4.22 580 6.72 266 5.77 381 4.28 2,554 3.84

Cill Chainnigh 577 2.07 339 2.05 117 1.36 50 1.08 101 1.13 1,184 1.78

Laois 637 2.28 247 1.50 66 0.76 33 0.72 73 0.82 1,056 1.59

Liatrom 483 1.73 126 0.76 31 0.36 10 0.22 12 0.13 662 0.99

Luimneach 1,280 4.59 656 3.97 227 2.63 85 1.84 213 2.39 2,461 3.70

Longford 482 1.73 101 0.61 35 0.41 13 0.28 24 0.27 655 0.98

Luí 822 2.95 558 3.38 162 1.88 48 1.04 117 1.31 1,707 2.57

Muigh Eo 1,406 5.04 506 3.06 127 1.47 50 1.08 73 0.82 2,162 3.25

An Mhí 740 2.65 744 4.50 408 4.73 183 3.97 240 2.69 2,315 3.48

Muineachán 409 1.47 179 1.08 50 0.58 22 0.48 52 0.58 712 1.07

Uíbh Fhailí 547 1.96 222 1.34 75 0.87 35 0.76 58 0.65 937 1.41

Ros Comáin 778 2.79 224 1.36 59 0.68 20 0.43 46 0.52 1,127 1.69

Sligeach 699 2.51 284 1.72 113 1.31 35 0.76 58 0.65 1,189 1.79

Tiobraid Árann 1,165 4.18 424 2.57 144 1.67 61 1.32 166 1.86 1,960 2.95

Port Láirge 899 3.22 439 2.66 150 1.74 53 1.15 118 1.32 1,659 2.49

An Iarmhí 790 2.83 394 2.39 95 1.10 37 0.80 96 1.08 1,412 2.12

Loch Garman 1,195 4.29 711 4.31 205 2.37 59 1.28 156 1.75 2,326 3.50

Cill Mhantáin 499 1.79 521 3.15 401 4.64 214 4.64 357 4.01 1,992 2.99

Iomlán 27,879 100 16,515 100 8,634 100 4,610 100 8,907 100 66,545 100

* Áiríonn Maoine Cónaitheach, Neamh-Chónaitheach agus Úsáide Measctha

Níl miondealú méideanna níos airde níos beaichte ar fáil chun rúndacht cháiníocóirí a chosaint

Miondealú dáileach líon na gCáiníocóirí Dleacht Stampála de réir Contae sa bhliain 2014*

Contae

Dleacht Íoctha €

0 - 1,000 1,000 - 2,000 2,000 - 3,000 3,000 - 4,000 4,000 + Iomlán
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